EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022 PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR, AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE E AUXILIAR DE SERIÇOS GERAIS

Leandro Márcio Puton, Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve HOMOLOGAR o
Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022, que tem por objeto às contratações
emergenciais e temporárias, por prazo determinado, de excepcional interesse
público, de Agente Administrativo Auxiliar, Agente Comunitário de Saúde e
Auxiliar de Serviços Gerais, conforme segue:

AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR:

1º – IVONE FÁTIMA KUJAVA;
2º – DOUGLAS GIOVANI BAGGIO;
3º – LISIANE SABALA BLANS;
4º – MARGARETE GOLIN;
5º – ANGÉLICA FRIES;
6º – CELSO ALVINO ANDRIOLI;
7º – SUELLEN SILVA DE LIMA;
8º – MURILO BONAVIGO BOLLER;
9º – DÉBORA MARIA PIEROSAN;
10º – ARTUR BONATTO VANZELLA;
11º – CÁTIA LURDES ABERLE;
12º – IVANETE B. DOS ANJOS;
13º – EDUARDA S. C. DOS SANTOS;
14º – ESTELA KAREN MANTHEY;
15º – RAFAELA K. ABEL
16º – GABRIEL H. M. ASEN;
17º – EDUARDA M . GRZYBOWSKI;
18º – SALETE DE F. V. RAMPON
19º – DANIELA CATARINA GORONCI;
20º – GABRIELI C. SEIBEL;
21º – DIEGO R. B. DO AMARANTE.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1º – JULIANA LÉA BONKOSKI;
2º – TATIANE MARIA KERBER;
3º – CASSIANO COMARELLA;
4º – ÉLIDE PAZZA;
5º – IASMIN SOARES;
6º – ALINE COLLING;

7º – QUEILA ANDRESSA LAZAROTTO STEIN;
8º – FRANCIELI LANGOSKI;
9º – NEIDE GIESEL ABERLE;
10º – JUCIELE TAIRA STOLARSKI;
11º – GABRIELA EDUARDA CARLESSO;
12º – LEANDRA INÊS SACCOMORI;
13º – EDINÉIA CLARA DIEHL MAITO;
14º – TRICIELE LAURA KELIN;
15º – ANGÉLICA CARMEN ROSSI;
16º – LEANDRA REGINA AZEVEDO;
17º – DANIELA RUZISKI LÓS;
18º – ELISANE ZANETTE REGMUND;
19º – ALINE CRISTINA WISNIEVSKI.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1º – ILDA MARIA KOVALSKI MAZUTTI;
2º – DARA TALITA LUCAS DA SILVA RODRIGUES;
3º – ANDRIZA FÁTIMA MAZUTTI.

Gaurama-RS, 18 de fevereiro de 2022.

LEANDRO MÁRCIO PUTON
Prefeito Municipal